
  ”АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй 
 

О Б Я В Л Е Н И Е 

За възлагане на обществена поръчка по реда на чл.20, ал.4, т.3 от ЗОП  
 

 

Номер на обявлението: 36158 / 07.04.2017 г. 

 
 

Възложител: АЕЦ Козлодуй ЕАД 
 

Град: Козлодуй Пощенски код: 3321 Страна: Р. България 

Лице за контакт: Христо Пачев 
Експерт “Маркетинг” Телефон: 0973 7 61 40 

E-mail: HPatchev@npp.bg Факс: 0973 7 60 04 

 
Обект на поръчката: 

Строителство    Доставки     Услуги      
 
Предмет на поръчката: 
 „Доставка на резервни части, материали и консумативи с общо предназначение за 
обезпечаване на текущи ремонтни дейности и поддържане в работоспособност на 
системите за комуникация” 
Кратко описание: 
Изискванията за изпълнение на настоящата поръчка са подробно описани в 
Приложение №1 – Техническа спецификация 
 
Условие на доставка: 
DDP АЕЦ Козлодуй  
 
Обособени позиции: Да   Не 
Допуска се участие само за определена обособена позиция 
 
Условия, на които трябва да отговарят участниците: 
Участник в обществена поръчка чрез конкурс по оферти може да бъде всяко българско 
или чуждестранно физическо или юридическо лице или техни обединения, както и 
всяко друго образувание, което има право да изпълнява строителство, доставки или 
услуги съгласно законодателството на държавата, в която то е установено. 
 
Критерий за възлагане: 

 Оптимално съотношение качество/цена въз основа на: 
       Цена и качествени показатели 
       Разходи и качествени показатели  

 Ниво на разходите 
 Най-ниска цена  

  
 
Показатели за оценка:  
Име: ..........                                           Тежест: ............ 
 

mailto:HPatchev@npp.bg


Срок, място и начин за представяне на оферти: 
Дата: (дд/мм/гггг) 13.04.2017 г.                 Час: (чч:мм) 14,00  
На e-mail: commercial@npp.bg 
Участникът уточнява номера и предмета на обществената поръчка и посочва име, 
адрес, e-mail, телефон и лице за контакт 
Срок на валидност на офертите (минимум 30 календарни дни, считано от крайния 
срок за подаване на оферти): 
Дата: (дд/мм/гггг) 15.05.2017 г. 
Друга информация:  
Всеки участник представя оферта, която трябва да съдържа: 
- Наименование на Участника, съгласно регистрацията му; 
- Документ за регистрация на участника или единен идентификационен код /ЕИК/, 
съгласно чл. 23 от Закона за търговския регистър. Когато не е представен ЕИК, 
съгласно чл. 23 от Закона за търговския регистър, участниците - юридическите 
лица или еднолични търговци прилагат към своите оферти за участие и удостоверение 
за актуално състояние, отразяващо състоянието  на участника към дата, не по-ранна от 
3 месеца от крайния срок за подаване на офертите. Чуждестранните юридически лица 
прилагат еквивалентен документ на съдебен или административен орган от държавата, 
в която са установени; 
- ИН по ДДС или изричен запис, че няма регистрация по ЗДДС; 
- Банкови реквизити, IBAN; 
- Подробно описание (технически характеристики) на предлаганата стока, каталожна 
информация, производител; 
- Информация за: 

• срок на доставка; 
• гаранционен срок / срок на годност и срок за отстраняване на възникнали през 

гаранционния период дефекти; 
• предлагана цена; 
• начин на плащане - в срок до 30 календарни дни от приемане на доставката; 
• списък на документите, които ще съпровождат стоката при доставка; 
• валидност на офертата; 

-Документи, съпровождащи стоката при доставка и необходими за провеждане на 
входящ контрол: 

• Документите, посочени в техническото задание 
 

 

mailto:commercial@npp.bg


ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ 
 

За  „Доставка на резервни части, материали и консумативи с общо 
предназначение за обезпечаване на текущи ремонтни дейности и поддържане в 

работоспособност на системите за комуникация” 
 
Обособена позиция № 1 – Комуникационни шкафове, панели, кутии, адаптери, оптични 
свързващи кабели  
 
№ ID Описание артикул К-во 

1 101421 Кабел оптичен (пачкорд) тип SС-SС; L=2m , температурен диапазон от -40°С 
до +85°С; за мрежа кабелна оптична 50 бр. 

2 101425 Кабел оптичен (пачкорд) тип LС-SС; L=2m , температурен диапазон от -40°С 
до +85°С; за мрежа кабелна оптична 30 бр. 

3 113585 Кабел оптичен (пачкорд) SM, тип SС-LС; L=1m , температурен диапазон от -
40°С до +85°С; за мрежа кабелна оптична 10 бр. 

4 113587 Кабел оптичен (пачкорд) SM, тип SС-LС; L=5m , температурен диапазон от -
40°С до +85°С; за мрежа кабелна оптична 5 бр. 

5 113588 

Кабел оптичен (пачкорд) SM, тип SС-LС; L=10m , температурен диапазон от 
-40°С до +85°С; за мрежа кабелна оптичнаКабел оптичен (пачкорд) SM, тип 
SС-LС; L=10m , температурен диапазон от -40°С до +85°С; за мрежа кабелна 
оптична 

5 бр. 

6 117156 
Пач-корда  oптична LC-LC single-mode дуплекс - Fiber Type-Single mode-
9µm, Fiber Count-Duplex, Connector1-LC/PC, Connector2-LC/PC, Type-Zipcord 
3mm, Colour-Yellow; 10m 

5 бр. 

7 63111 Кабел свързващ,UTP patch cord Cat 5е, AWG 24, 1m 30 бр. 

8 63112 Кабел свързващ, UTP patch cord Cat 5е, AWG 24, 2m 5 бр. 

9 63113 Кабел свързващ,UTP patch cord Cat 5е, AWG 24, 3m 5 бр. 

10 63114 Кабел свързващ, UTP patch cord Cat 5е, AWG 24, 5m 5 бр. 

11 80692 Кабел оптичен с накрайник тип Pig tail SC 9/125, с оптичeн конектор SC, SM, 
дължина от 1м до 3м 300 бр. 

12 80856 
Кутия оптична 19",  1U ; за 24 порта с SC панел  състои се от :сплаис касета, 
адаптери, щуцери, маншон за защита на заварката и крепежни елемент и 
оптични кабели -Pig tail ; за оптична интегрирана мрежа 

10 бр. 

13 84134 Адаптер единичен; тип FS-A-SC; за монтаж в разпределителна кутия, 
осигурява интерфейса м/у пачкорд и терминирания кабел 200 бр. 



14 84135 Адаптер двоен; тип FS-A-SC-D; за монтаж в разпределителна кутия, 
осигурява интерфейса м/у пачкорд и терминирания кабел 100 бр. 

15 90538 
Кутия оптична комплект  19"; 48 порта с SC панел; състои се от:сплаис 
касета,адаптери,щуцери,маншон за защита на заварката и крепежни елементи 
и оптични кабели-Pig tail ;за оптична интегрирана мрежа 

6 бр. 

16 91284 

Кутия оптична комплект 19", 1U, ; за 12 порта с SC панел; състои се 
от:сплаис касета, адаптери, щуцери, маншон за защита на заварката и 
крепежни елементи и оптични кабели -Pig tail ; за оптична интегрирана 
мрежа 

20 бр. 

17 92452 Панел аранжиращ; 19 инчов панел с PVC канал 40х40 1U 20 бр. 

18 92452 Панел аранжиращ; 19 инчов панел с PVC канал 40х40 1U 10 бр. 

19 96033 Кабел свързващ (Patch cord); UTP, категория 5е, 10m 5 бр. 

20 96035 Кабел оптичен патч сингъл мод, номер FS-L-SC/SC-D10 F,  SC/SC to SC/PC 
9/125 Duplex, 10 m 10 бр. 

21 115371 

Шкаф комуникационен /Rack шкаф: 32U, 19",600х600мм (ШхД); цвят Ral 
7035-светло сив; стъклена врата тъмна; разклонител с 6 гнезда шуко; 3 
бр.,хоризонтални PVC аранжиращи панели 1U; 1 бр. Вертикален PVC 
аранжиращ панел 1U; вентилаторен блок таванен с  термостат, Т-0° до 40°C; 
фиксирана тава -3 бр.; крепежни елементи 20 комплекта (1 комплект съдържа 
бол, гайка, шайба)  

1 бр. 

22 119281 Панел, 19" rack mount FTP patch panel 24 port 10 бр. 

 
Обособена позиция № 2 – Материали и консумативи за GSM мрежа 
 
№ ID Описание артикул К-во 

1 108035 

Усилвател GSM/DCS - честотен обхват Uplink :890-915MHz 1710~1785MHz 
Downlink:935-960MHz 1805-1880MHz; усилване ( dB): Uplink по - г. или р. 60  
Downlink по- г. или р. 65; излъчвана мощност: по - г. или р. 20dBm, І/O 
импеданс: 50 ом /N конектор; закъснение: по - м. или р. 0.5 микросекунди; 
температура на работа: -10 до +60 градуса; захранване: AC 220V 50Hz 

1 бр. 

2 108037 

Антена тип YAGI - честота: 420-470MHz; усилване: 12dBi / 10dBd; входно-
изходен импеданс: 50 Ом; работна температура: -25 до +60 градуса; 
максимална мощност: 150W; конектор: N-конектор, женски; тегло: до 4 кг.; 
дължина: до 1.5м 

2 бр. 

3 108038 
Антена за GSM усилвател  (Вътрешна) - честота: 800~2500MHz; усилване: 
3dB; импеданс: 50 Ом; работна температура: -10 до +60 градуса; максимална 
мощност: 50W; конектор: N-конектор, женски; тегло: до 0.5 кг 

2 бр. 

4 108040 
Антена за GSM усилвател  (Външна) - честота: 800~2500MHz; усилване: 7dB; 
импеданс: 50 Ом; работна температура: -10 до +60 градуса; максимална 
мощност: 50W; конектор: N-конектор, женски; тегло: до 0.5 кг 

2 бр. 

 
 
 
 



Обособена позиция № 3 – Материали и консумативи с общо предназначение 
 
№ ID Описание артикул К-во 

1 100056 Куплунг телефонен 6/4 500 бр. 

2 100496 Схема интегрална TDA 1519C; N1D4K2HSH0126 3 20 бр. 

3 26920 
Кондензатор електролитен, с номинален капацитет 4700µF, номинално 
напрежение 25-28V, работна температура 85°С, толеранс на капацитета 
20/+50%, размер  ф41х42mm 

30 бр. 

4 29438 Капсул микрофонен телефонен 40 бр. 

5 33901 Капсул за слушалка телефонен 40 бр. 

6 45153 Розетка RG11 200 бр. 

7 47780 Шнур телефонен спираловиден за слушалка с букси RJ9 4C/4P 300 бр. 

8 6643 Розетка телефонна RG11, двойна 100 бр. 

9 82119 Маншон защитен за мястото на заварката, вът. ф2мм; L=4мм; вън. ф2,1мм 300 бр. 

10 93083 Вентилатор; захранване 230V; ~AC50/60Hz; 15/14W; габаритни размери 
120х120х38мм 10 бр. 

11 97186 Вентилатор за процесор, ролково лагеруване, 12V DC ; размери 60х60х10mm 16 бр. 

12 122540 Устройство захранващо, DC/DC, изход 12V(DC)  2A, диапазон на входно 
напрежение при гарантиран товар 40-60V (DC) 10 бр. 

13 108039 Сплитер двупътен високочестотен - честота: 800-2500MHz 2 бр. 

 
Обособена позиция № 4 – Телефонни апарати 
 
№ ID Описание артикул К-во 

1 117339 

Апарат телефонен стационарен, възможност за запаметяване на минимум 10 
номера за съкратено номеронабиране; възможност за регулиране силата и 
тоналността на звънене;наличие на бутон за повторение на 
номеронабирането;наличие на високоговорител с възможност за настройка 
на гръмкостта му;наличие на “НЯМ” бутон (за временно изключване на 
слушалката и микрофона без прекъсване на връзката); ударо-устойчива 
полиамидна кутия;възможност за работа с Учрежденска автоматична 
телефонна централа;възможност за тонално и импулсно 
номеронабиране,възможност за регулиране на интервала на необходимите 
според разпознавателните кодове паузи (от 80 ms flash до 600 ms flash) 

200 бр. 

 
Обособена позиция № 5 – Сателитни приемници 
 
№ ID Описание артикул К-во 

1 94479 Приемник сателитен HD , MPEG 2,MPEG 4/SD*DVB-S2*DVB-
S.модулация:QPSK.8PSK 8 бр. 

 


	36158
	Тех. спецификация

